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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

Njoftim pér listén e fituesve né Autoritetin e Komunikimeve Elektronike dhe Postare.

Né zbatim té Ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, Vendimit
nr.243, daté 18.3.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhen e provés dhe emerimin né
kategorine ekzekutive” dhe Vendimit té Komitetit té Pérhershém té Pranimit pér Nivelin
Ekzekutivé, AKEP pércjell fituesin pér konkursin “pranim né& shérbimin civil né& nivelin
ekzekutiv” pér pozicionin :

“Specialist i marrédhénieve me instuticionet ndérkombetare, ¢éshtjeve té integrimit dhe
harmonizimit té legjislacionit”

KOMITETI I PERHERSHEM I PRANIMIT PER NIVELIN EKZEKUTIVE né pérfundim
t€ procedures s€ konkurimit t€ zhvilluar duke vlerésuar dokumentacionin e doré€zuar nga
kandidati, tezen me shkrim dhe intervistén me gojé shpall fitues t&€ konkursit si mé& poshté:

“Specialist i marrédhénieve me instuticionet ndérkombetare, ¢éshtjeve té integrimit dhe
harmonizimit té legjislacionit”

- Znj. Livia Rokaj — me 80 (tetédhjeté) piké

Njésia Pérgjegjése
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